

# **Xtrahunt ApS**

**Drejergangen 9B, 2690 Karlslunde**

**CVR-nr. 37 89 30 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Thomas Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Xtrahunt ApS Drejergangen 9B 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 37 89 30 99
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	TRA Holding 2022 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål består i at drive engros virksomhed indenfor salg og distribution af jagt og outdoor relaterede produkter, samt at arrangere jagt relaterede kurser og arrangementer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 665.270 kr. mod -1.212.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2022 - 30/6 2023</u>	<u>1/1 2022 - 30/6 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.428.071</b>	<b>-831.154</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.439.636</u>	<u>-594.220</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>988.435</b>	<b>-1.425.374</b>
Andre finansielle indtægter	29.825	3.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-171.255</u>	<u>-116.198</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>847.005</b>	<b>-1.538.513</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-181.735</u>	<u>325.986</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>665.270</b>	<b>-1.212.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	665.270	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.212.527</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>665.270</b>	<b>-1.212.527</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.283.739	7.493.585
Forudbetalinger for varer	158.227	0
Varebeholdninger i alt	<u>7.441.966</u>	<u>7.493.585</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.185.930	2.296.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.000	0
Udskudte skatteaktiver	143.500	325.986
Andre tilgodehavender	739.613	214.911
Tilgodehavender i alt	<u>3.087.043</u>	<u>2.837.453</u>
Likvide beholdninger	<u>259.363</u>	<u>196.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.788.372</u></b>	<b><u>10.527.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.788.372</u></b>	<b><u>10.527.995</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.298.631	633.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.338.631</b>	<b>673.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.018.493	2.571.031
Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.351	249.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.707.684	4.006.060
Selskabsskat	0	442.690
Anden gæld	2.478.213	2.584.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.449.741	9.854.634
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.449.741</b>	<b>9.854.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.788.372</b>	<b>10.527.995</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.845.888	1.885.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.212.527	-1.212.527
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	633.361	673.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	665.270	665.270
	<b>40.000</b>	<b>1.298.631</b>	<b>1.338.631</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2022 - 30/6 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.309.054	562.192
Pensioner	105.680	28.052
Andre omkostninger til social sikring	24.902	3.976
	<u>1.439.636</u>	<u>594.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	171.255	116.198
	<u>171.255</u>	<u>116.198</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	182.486	-325.986
Regulering af tidligere års skat	-751	0
	<u>181.735</u>	<u>-325.986</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.018 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.186

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRA Holding 2022 ApS, CVR-nr. 43 28 87 25, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Xtrahunt ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
